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Tasopalkan korjaaminen palkkaryhmän tasokriteeristön mukaisesti 1.10.2025 alkaen
   
  
Asiaselostus OVTES osio G tasopalkkajärjestelmä on tullut voimaan 1.10.2025. 

Työnantajan ja palkansaajajärjestöjen edustajien kesken 
paikallisneuvotteluissa kesäkuun 2026 aikana on tarkennettu 
paikallista tasokuvausta ja tasokriteereitä. Samalla on tarkastettu 
OVTES osio G:n henkilöstön tasopalkkatietoja vastaamaan 
neuvottelussa olleita palkkaryhmien tasokriteereitä vastaaviksi. 

  
Työnantaja määrittää tehtävään soveltuvan palkkaryhmän. 
Palkkaryhmä valitaan palkkaryhmän kuvauksen perusteella. 
Palkkaryhmän kuvauksessa määritellään päätehtävä. Päätehtävä 
tarkoittaa tehtävää, jota työntekijä tosiasiallisesti pääasiassa 
tekee. Tämä käy ilmi paikallisesta tasokuvauksesta. 

  
Tasopalkka määritellään tehtävässä edellytetyn osaamisen ja 
vastuun (OSVA) perusteella. Osana kokonaisuutta on arvioitu 
myös tehtävän edellyttämä itsenäisen harkinnan taso. Osaaminen 
ja vastuu kuvaa tehtävän edellyttämiä tiedollisia ja taidollisia 
vaatimuksia sekä erilaisia esim. yksilö-, johto- tai 
esihenkilövastuita. Jokaiseen OVTES osio G palkkaryhmään on 
tehty osaamisen ja vastuuntasokriteerejä, joiden perusteella on 
neuvotteluissa sovittu, että työnantajan tulee korjata tasopalkkaa 
tasokriteerejä vastaavaksi palkkaryhmässä 450044 
(varhaiskasvatuksen opettaja), jossa ---------------- tasopalkka 
muuttuu neuvotellun tasokriteeristön mukaisesti tasosta 450044A1 
tasoon 450044B1. ---------------- tasopalkka tulee näin ollen korjata 
takautuvasti 1.10.2025 alkaen tasopalkkaan 3096,99 euroa 
kuukaudessa. 

 
 
Ratkaisuvalta Karkkilan kaupungin hallintosääntö 41 § Sivistystoimialan 

toimialajohtajan erityiset tehtävät ja toimivalta, kohta 7. päättää 
virka- ja työehtosopimuksen mukaisista lisistä. 

 
 
Päätös ja päätöksen 
perustelut Päätän, että ---------------- tasopalkka korjataan takautuvasti 

1.10.2025 alkaen tasolle 450044B1, jolloin tasopalkan määrä on 
3 096,99 euroa kuukaudessa. 
 

Pöytäkirjan  Tämä pöytäkirja on asetettu yleisesti nähtäväksi. 
nähtävänä pito  
 
Allekirjoitus Tämä viranhaltijapäätös on sähköisesti järjestelmäallekirjoitettu 
 

Lilja Sini 
Sivistysjohtaja 
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Tiedoksianto  

Kenelle Tiedoksiantotapa 
----------------- sähköposti 
päiväkodinjohtaja Nina Mäkinen sähköposti 
varhaiskasvatuspäällikko Kirsi 
Viitanen 

sähköposti 
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